
表示は税抜価格です。220  背・座連動ロッキング  ロッキング強弱調節  ガス圧上下調節

システムチェア ルナークチェア

（　　　　　）背傾度：20°
座傾度：8°

柔軟性の高い背もたれ
身体の自然な動きをピッタリサポートします。

固定肘（後付け可能）

フリーシンクロロッキングの
快適な座り心地。
シンプルかつシャープな
デザインのルナークチェア。
新たに通気性に優れたメッ
シュタイプが加わりました。

■ルナーク共通機能（ルナーク・ルナークメッシュ）

足首を中心とした
ワイドな20°
フリーシンクロ
ロッキング

ダイヤル

ロッキング強弱調節
座下後方のダイヤルで、体重
差・好みに応じたロッキング
強弱調整ができます。

背にもたれると座が連動して後方にスライド傾斜し、足首を中心とし
た自然なロッキングを実現します。
背のロッキング幅は20°と広範囲。柔軟性の高い背もたれと共に、
着座執務時の身体の動きを快適にサポートします。

44-0005-0 LN-100D
￥18,100
肘なしタイプをご購入後でも、オ
プションとして取り付けることが
できます。

φ60大径ナイロンキャスター

ゴムキャスター
硬質床用として、ゴムキャ
スター仕様を受注生産にて
承ります。

《ホワイトバックシェル》 《ブラックバックシェル》

背シェルはホワイト・ブラックの２色、背サイズはハイ・ミドルの２サイズ。
背張地カラーは７色と豊富なバリエーションの中からチェアをお選びいただけます。

背はメッシュ状の
サスペンション・ファブリック
背もたれは、弾性に富み通気性
に優れたサスペンションファブ
リックを採用。

ランバーサポート
腰椎を支える背もたれ一体
型のランバーサポート。

●バックスタイル

●ルナークチェア
■仕様（ルナークチェア）
背／再生P.P.樹脂成型シェル（ホワイト・ブラック）
　　モールドウレタンクッション、P.P.芯
座／再生P.P.樹脂成型シェル（ブラック）、
　　モールドウレタンクッション
脚部／ガラス繊維入りナイロン樹脂成型品、
　　　ナイロンキャスター（φ60双輪）
肘部／P.P.樹脂成型品、スチールパイプ（シルバー塗装）

■ツートンシート張地カラー（再生100％ポリエステル）

●ルナークメッシュチェア
■仕様（ルナークメッシュチェア）
背／サスペンション・ファブリック（弾性ポリエステル）
　　＋ガラス繊維入りナイロン樹脂成型フレーム
座／再生P.P.樹脂成型シェル（ブラック）、
　　モールドウレタンクッション
脚部／ガラス繊維入りナイロン樹脂成型品、
　　　ナイロンキャスター（φ60双輪）
肘部／P.P.樹脂成型品、スチールパイプ（シルバー粉体塗装）
ヘッドレスト／再生ポリアミド（ガラス強化タイプ）+
　　　　　　ポリプロピレン
ハンガー／P.P.樹脂成型品

■張地カラー
●背張地
　（弾性ポリエステル）

●座張地（再生100％ポリエステル）

標準仕様

受注

通気性に優れたメッシュ背バック選べる背バック／バリエーション

●ハイバック
●ミドルバック

●ハイバック
●ミドルバック

ワイドな20°フリーシンクロロッキング

AC（ブルー） BC（ブラック） RC（レッド）

GC（グレー） EC（ベージュ） TC（テラコッタ）

MC（ダークグリーン）

AC（ブルー） BC（ブラック） RC（レッド）

GC（グレー） EC（ベージュ） TC（テラコッタ）

MC（ダークグリーン）

AC（ブルー） BC（ブラック） RC（レッド）

GC（グレー） EC（ベージュ） TC（テラコッタ）

MC（ダークグリーン）

（背カラー）
（座カラー）

ランバーサポート

ルナークチェア（ツートンシートタイプ） 

EC（ベージュ）

〈ホワイトバックシェル〉
●ハイバック ●ミドルバック

〈ブラックバックシェル〉
●ハイバック ●ミドルバック

●ハイバック

●メッシュ
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ルナークチェア（単色シートタイプ）

〈ホワイトバックシェル〉

ハイバック
肘　付 16.0㎏ 44-1080-□

44-1081-□
44-1076-□
44-1077-□

LN-310WASF-□ ￥81,100
肘なし 14.0㎏ LN-310WSF-□ ￥62,800

ミドルバック
肘　付 15.5㎏ LN-300WASF-□ ￥73,400
肘なし 13.5㎏ LN-300WSF-□ ￥55,400

〈ブラックバックシェル〉

ハイバック
肘　付 16.0㎏ 44-1078-□

44-1079-□
44-1074-□
44-1075-□

LN-310KASF-□ ￥81,100
肘なし 14.0㎏ LN-310KSF-□ ￥62,800

ミドルバック
肘　付 15.5㎏ LN-300KASF-□ ￥73,400
肘なし 13.5㎏ LN-300KSF-□ ￥55,400

■単色シート張地カラー（再生100％ポリエステル）

W620×D530×H950～1040
SH410～500

W460×D530×H950～1040
SH410～500

W620×D530×H850～940
SH410～500

W460×D530×H850～940
SH410～500

W620×D530×H950～1040
SH410～500

W460×D530×H950～1040
SH410～500

W620×D530×H850～940
SH410～500

W460×D530×H850～940
SH410～500

ルナークメッシュチェア
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●ゴムキャスター仕様 �
タイプ 商品コード 品　番 価　格

ホワイトシェル／
ツートンシート

ハイバック
肘　付 44-1088-□

44-1089-□
44-1090-□
44-1091-□
44-1092-□
44-1093-□
44-1094-□
44-1095-□
44-1096-□
44-1097-□
44-1098-□
44-1099-□
44-1100-□
44-1101-□
44-1102-□
44-1103-□
44-1104-□
44-1105-□
44-1123-□
44-1124-□

LN-310WAFG-□ ￥96,300
74,900
87,300
66,000
96,300
74,900
87,300
66,000
96,300
74,900
87,300
66,000
96,300
74,900
87,300
66,000
98,700
77,400
96,900
99,500

肘なし LN-310WFG-□ ￥
ミドルバック

肘　付 LN-300WAFG-□ ￥
肘なし LN-300WFG-□ ￥

ブラックシェル／
ツートンシート

ハイバック
肘　付 LN-310KAFG-□ ￥
肘なし LN-310KFG-□ ￥

ミドルバック
肘　付 LN-300KAFG-□ ￥
肘なし LN-300KFG-□ ￥

ホワイトシェル／
単色シート

ハイバック
肘　付 LN-310WASFG-□ ￥
肘なし LN-310WSFG-□ ￥

ミドルバック
肘　付 LN-300WASFG-□ ￥
肘なし LN-300WSFG-□ ￥

ブラックシェル／
単色シート

ハイバック
肘　付 LN-310KASFG-□ ￥
肘なし LN-310KSFG-□ ￥

ミドルバック
肘　付 LN-300KASFG-□ ￥
肘なし LN-300KSFG-□ ￥

肘　付 LN-300AMG-□ ￥
肘なし LN-300MG-□ ￥メッシュチェア

肘・ヘッドレスト付 LN-300AM8G-□ ￥
肘・ハンガー付 LN-300AM4G-□ ￥

W620×D570×H860～950
SH410～

W465×D570×H860～950
SH410～

44-1082-□
LN-310WAF-□
￥81,800

RC（レッド）

44-1070-□ 
LN-310WF-□
￥63,400 

AC（ブルー）

44-1083-□ 
LN-300WAF-□
￥74,000

TC（テラコッタ）

TC（テラコッタ）

44-1071-□ 
LN-300WF-□
￥55,900

MC
（ダークグリーン）

MC
（ダークグリーン）

44-1084-□
LN-310KAF-□
￥81,800

GC（グレー）

44-1072-□
LN-310KF-□
￥63,400

EC（ベージュ）

44-1085-□
LN-300KAF-□
￥74,000

RC（レッド）

44-1073-□
LN-300KF-□
￥55,900

44-1087-□
LN-300AM-□
￥83,500

44-1086-□
LN-300M-□
￥65,400

肘付 肘付

肘付 肘付

ルナークメッシュチェア

W620×D585×H1085～1175
14.6kgSH410～

W620×D640×H980～1070
14.3kgSH410～

TC（テラコッタ） AC（ブルー）

44-1121-□
LN-300AM8-□
￥96,700

44-1122-□
LN-300AM4-□
￥99,200

肘・ヘッドレスト付 肘・ハンガー付

肘付
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●ハイバック ●ミドルバック

BC（ブラック）AC（ブルー）


